Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет
20 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

18   августа 2015 года                                    №  151        с. Штормовое

О          рассмотрении    предписания    Отделения
Государственной         инспекции      безопасности
дорожного движения межмуниципального  отдела
МВД РФ «Сакский» от 14.08.2015 г. № 67/23-2573

        На основании  предписания Отделения государственной инспекции безопасности
дорожного движения межмуниципального отдела МВД РФ «Сакский» от 14.08.2015 г.
№ 67/23-2573, в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  №131 ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением  о  бюджетном  процессе,  утвержденным  решением  5  сессии  Штормовского
сельского  совета  1  созыва  от  26.11.2014  года   №  26,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  Штормовское  сельское  поселение  Сакского  района
Республики Крым,
                                              Штормовской сельский совет решил:

1. Администрации Штормовского сельского поселения при подготовке  проекта решения «О
внесении изменений и дополнений в решение 8 сессии Штормовского сельского совета 1
созыва  от  17.12.2014  №  48  «О  бюджете  муниципального  образования  Штормовское
сельское  поселение  Сакского  района  Республики  Крым»  предусмотреть   расходы  по
установке дорожных знаков, дорожной разметки на территории сельского поселения.

2. Направить проект решения ««О  внесении  изменений и дополнений в решение  8 сессии
Штормовского  сельского  совета  1  созыва   от  17.12.2014  г.  №  48  «О  бюджете
муниципального  образования  Штормовское  сельское   поселение  Сакского  района
Республики Крым на 2015 г» на согласование в Министерство финансов Республики Крым

3.  Контроль  исполнения  решения  возложить  на  комиссию  по  бюджету,  налогам  и
муниципальной собственности.

Председатель
Штормовского сельского совета-
глава администрации
Штормовского сельского поселения                С-Х. М. Катаев